2

[image: image1.jpg]

 Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Бургинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.06.2020  № 199
д.Бурга
	Об исполнении бюджета Бургинского сельского поселения за 1квартал  2020 года

        Совет Депутатов Бургинского сельского поселения

РЕШИЛ:
        1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета  Бургинского сельского поселения за 1квартал   2020 года.

        2.  Опубликовать решение в  бюллетене «Бургинский вестник» и разместить на сайте Администрации Бургинского сельского поселения.

Глава поселения                                    А.В.Маршалов

Cправка

о расходах из резервного фонда Администрации Бургинского сельского поселения.

Средства резервного фонда не использовались.

       Расходы на содержание органов местного самоуправления  за 1квартал 2020 года составили 446, 3 рублей,  выборное должностное лиц – 1 человек,  муниципальных служащих -4человека.